
WÓJT GMINY SOMONINO
83·314 SOMONINO

ul. Ceynowy 21

ZARZĄDZENIE NR 54/2015

WÓJTA GMINY SOMONINO

Na podstawie art. 257 ust.l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) i uchwały Nr 111/9/14Rady Gminy Somonino z dnia 22

grudnia 2014r w sprawie Budżetu Gminy Somonino na 2015 rok.

WÓJT GMINY SOMONINO ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:



DOCHODY Załącznik nr 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 192602,00 0,00 76292,00 1268894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 517353,00 0,00 0,00 517353,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

1 192602,00 0,00 76292,00 1268894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 517353,00 0,00 0,00 517353,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 76292,00 76292,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 34511 625,00 0,00 76292,00 34587 917,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 216627,00 0,00 0,00 1 216627,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 2589129,00 0,00 0,00 2589129,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2317859,00 0,00 0,00 2317859,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 37100754,00 0,00 76292,00 37177 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3534486,00 0,00 0,00 3534486,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęCie
Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bietące wydatki wydatki związane dotacje na ŚWiadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i

oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem

budżetowydl, składki od nich z realizacją ich zadania bietące fizycznych; środków, o gwarancji Inwestycyjne środków, o wkladówdo
naliczane statutowych kt61)'ch mowa w których mowa w sp6Iek prawa

zadań; art, 5 ust, 1 pkt art, 5 ust, 1 pkt 2 handlowego.
2i 3 i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1564724,00 563424,00 563424,00 0,00 563424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1001300,00 1001300,00 0,00 0,00
mniejszenie -132000,00 -132000,00 -132000,00 0,00 -132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport I łączność
jz:większenie 132000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132000,00 132000,00 0,00 0,00
po zmianach 1564724,00 431424,00 431424,00 0,00 431 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133300,00 1133300,00 0,00 0,00
lPrzedzmianą 1564724,00 563424,00 563424,00 0,00 563424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1001300,00 1001300,00 0,00 0,00

mniejszenie -132000,00 '132000,00 ·132000,00 0,00 -132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

izw;ększenie 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132000,00 132000,00 0,00 0,00
po zmianach 1564724,00 431424,00 431 424,00 0,00 431424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133300,00 1133300,00 0,00 0,00
przed zmianą 1564724,00 563424,00 563424,00 0,00 563424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 001 300,00 l 001 300,00 0,00 0,00
zmniejszenie .132000,00 -132000,00 -132000,00 0,00 ·132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwiększenie 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132000,00 132000,00 0,00 0,00
po zmianach 1564724,00 431424,00 431424,00 0,00 431424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133300,00 l 133300.00 0,00 0,00
przed zmianą l 390 850,00 9850,00 9850,00 0,00 9850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 381 000,00 1 381 000,00 1134000,00 0,00
zmniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00

630 Turystyka
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach l 390850,00 29850.00 29850,00 0,00 29850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 000,00 1361 000,00 1114000,00 0,00
przed zmianą 1 390 850,00 9850,00 9850,00 0,00 9850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 000,00 1 381 000,00 l 134 000,00 0,00
mniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 390 850,00 29850,00 29850,00 0,00 29850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1361000,00 1361000,00 1114000,00 0,00
przed zmianą 1390 850,00 9850,00 9850,00 0,00 9850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1381000,00 1 381 000,00 1134 000,00 0,00
mniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20000,00 -20000,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 390 850,00 29 850,00 29850,00 0,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1361000,00 1361000,00 1114000,00 0,00
przed zmianą 220240,00 161240,00 160 840,00 17 220,00 143620,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 59000,00 59000,00 0,00 0,00

mniejszenie ·2330,00 ·2330,00 -2330,00 0,00 -2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 GospoclaiU mieszkaniowa

zwiększenie 2330,00 2330,00 2330,00 2330.00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 220240,00 161240,00 160840,00 19550,00 141290,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 59000,00 59000,00 0,00 0,00
przed zmianą 111070,00 82070,00 81 670,00 13870,00 67800,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodar1d zmniejszenie -2330,00 ·2330,00 -2330,00 0,00 -2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70004 mieszkaniowej zwiększenie 2330,00 2330,00 2330,00 2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111070,00 82070,00 81 670,00 16200,00 65470,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1II 070,00 82070,00 81670.00 13870,00 67800,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00

mniejszenie -2330,00 -2330,00 -2330,00 0,00 -2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2330,00 2330,00 2330,00 2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1II 070,00 82070,00 81670,00 16200,00 65470,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4020077,00 3970077,00 3824477,00 3075290,00 749187.00 0,00 145600,00 0,00 0,00 0,00 50000.00 50000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

ffliększenie 0,00 0,00 0,001 000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4021 077,00 3971 077,00 3825477,00 3075290,00 750187,00 0,00 145600,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 81 000,00 81000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenłe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Miększenie 0,00 0,001000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozrnianach 82000,00 82000,00 82000,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z tego

Złego: Złego:

złego: wydatki na w tym:
programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje I finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na ŚWiadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkladówdo
budżetowych, skladki od nich

statutowych
zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

213 i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 81000,00 81000,00 81000,00 0,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~kszenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82000,00 82000,00 82000,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 256 296,00 256 296,00 256296,00 0,00 256296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie ·1001,00 -1001,00 -1001,00 0,00 -1001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

~ększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255295,00 255295,00 255295,00 0,00 255295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 256 296,00 256296,00 256 296,00 0,00 256 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie ·1001,00 -1001,00 -1001,00 0,00 -1001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255295,00 255295,00 255295,00 0,00 255295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 256 296,00 256 296,00 256 296,00 0,00 256 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1001,00 -1001,00 -1001,00 0,00 -1001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255295,00 255295,00 255295,00 0,00 255295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 068 502,00 14677050,00 12583649,00 9568428,00 3015 Z21,OO 883401,00 692647,00 517353,00 0,00 0,00 391452,00 391452,00 331 685,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 76292,00 76292,00 76287,00 0,00 76287,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15144 794,00 14753342,00 12659936,00 9568428,00 3091 508,00 883401,00 692647,00 517 358,00 0,00 0,00 391 452,00 391 452,00 331685,00 0,00

przed zmianą 6712763,00 6704 257,00 6324122,00 4922535,00 1401 587,00 0,00 360 235,00 19900,00 0,00 0,00 8506,00 8506,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 63370,00 63370,00 63365,00 0,00 63365,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6776133,00 6767627,00 6387487,00 4 9Z2 535,00 1464952,00 0,00 360235,00 19905,00 0,00 0,00 8506,00 8506,00 0,00 0,00

paed zmianą 6712763,00 6704 257,00 6324122,00 4 9Z2 535,00 1401587,00 0,00 360235,00 19900,00 0,00 0,00 8506,00 8506,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63370,00 63370,00 83365,00 0,00 63365,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6776133,00 6767627,00 6367487,00 4 9Z2 535,00 1464952,00 0,00 360235,00 19905,00 0,00 0,00 8506,00 6506,00 0,00 0,00

przed zmianą 3306545,00 3306545,00 3111875,00 2686 725,00 425150,00 0,00 194 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

zwiększenie 7640,00 7640,00 7640,00 0,00 7640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3314185,00 3314185,00 3119515,00 2686725,00 432790,00 0,00 194 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3306 545,00 3306 545,00 3111875,00 2686 725,00 425150,00 0,00 194 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw;ększenie 7640,00 7640,00 7640,00 0,00 7640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3314185,00 3314185,00 3119515,00 2686 725,00 432790,00 0,00 194 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 1 002760,00 1 002760,00 941 136.00 790 516,00 1506Z2,OO 0,00 616Z2,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
dzieci i młodziety w SZkołach podstawowych. zwiększenie 5282,00 5282,00 5282,00 0,00 5282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00gimnazjach. liceach ogólnokształcących.
liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 1 008042,00 1 008042,00 946420,00 790 516,00 155904,00 0,00 61 6Z2,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oraz szkołach artystycznych

przed zmianą 1 002760,00 1 002760,00 941 138,00 790 516,00 1506Z2,00 0,00 616Z2,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5282,00 5282,00 5262,00 0,00 5282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008042,00 1 008 042,00 946420,00 790 516,00 155904,00 0,00 616Z2,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6057841,00 5886591,00 2146867,00 1 465540,00 681 327,00 0,00 3739724,00 0,00 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

<Większen;e 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8057842,00 5886592,00 2146866,00 1465540,00 681328,00 0,00 3739724,00 0,00 0,00 0,00 171 250,00 171250,00 0,00 0,00



Z tego

złego: z tego~

z tego: wydatki na w tym:

§ Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji iudziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia oa udziałem wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środkOw. o poręczeń i obsługa długu zakupy
środkOw, o wkładOwdo

bud1atowych, składki od nich statuIowych fIZycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
213 i3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 120670,00 120670.00 120670.00 0,00 120670.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

zwiększenie 1,00 1.00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,001.00
po zmianach 120 671,00 120671,00 120671.00 0,00 120671,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 120670,00 120670,00 120670,00 0,00 120670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

mloiejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1.00 1,00 1,00 0.00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 120671.00 120671,00 120671.00 0,00 120671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 38 051 222,00 31104 306,00 22529104,00 14~8 230,00 1120174,00 2006551,00 4801 371,00 1 3072IG,OO 0,00 460000,00 6946916,00 6146916,00 2852111,00 0,00

zmniejszenie -155331,00 -135331,00 -135331,00 0,00 -135 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 231623,00 99 623,00 99 618,00 2330,00 97288,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 132000,00 132000,00 0,00 0,00

po zmianach 38127514,00 31 068598,00 22 493 391,00 14 410 560,00 8082831,00 2006551,00 4101371,00 1307285,00 0,00 460000,00 7058916,00 7051916,00 2832118,00 0,00



Załącznik nr 3
DOCHODY ZLECONE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych I 0,001 5282,001 5 282,00
gminie (związkom gmin) ustawami

I Razem: I 4002 923,001 76292,001 4 079 215,001



WYDATKI ZLECONE
Załącznik nr 4

I Razem: I 4002923.001 76292.001 4079215.001



Wydatki majątkowe na rok 2015
Załącznik nr 5

1001300,00 132000,00 1 133300,00

Modernizacja dróg gminnych z uwzględnieniem równego podziału
środków na sołectwa: Somonino, Egiertowo, Hopowo, Kamela, Kaplica, 640000,00 -160000,00 480000,00
Piotrowo, Wyczechowo, Goręczyno, Sławki, Raty, Ramleje, Borcz
Ostrzyce - stabilizacja cementowa o pow. 1.400 m2 idlug. 350 m2 oraz
nawierzchnia bitumiczna na ul. Jałowcowej o pow.1169 m2 na dług. 334 0,00 80000,00 80000,00
mb
Połęczyno - stabilizacja cementowa o pow. 1.500 m2 i nawierzchnia 0,00 66000,00 66000,00bitumiczna o pow.760 m2 na dług 234. mb

Rybaki - nawierzchnia bitumiczna o pow. 1.600 m2 na dług. 435 mb 0,00 65000,00 65000,00
Starkowa Huta - stabilizacja cementowa o pow. 1.740 m2 i dług.435 mb i 0,00 81000,00 81000,00nawierzchnia bitumiczna o pow.717,5 m2 na dług.205 mb

1381000,00 - 20 000,00 1 361000,00

Budowa parku rekreacyjno-wypoczynkowego w Połęczynie 520000,00 -7000,00 513000,00

Budowa promenady nad brzegiem jeziora w Ostrzycach 525000,00 -4000,00 521000,00

Utworzenie miejsc postojowych o charakterze rekreacyjno- naukowym w 89000,00 - 9 000,00 80000,00Połęczynie i w Piotrowie

Razem 6946916,001 112000,001 7058916,001



DOCHODY I WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY
REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ

LP Nazwa programu Dział Rozdział Dochody Wydatki

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Egiertowie wraz z zakupem

010 01010 372970zł 1016075 zł1. agregatu prądotwórczego
w tym: bieżące O zł O zł

majątkowe 372 970 zł 1016075 zł
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

2. Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Goręczyno 010 01010 240 717 zł O zł

w tym: bieżące O zł O zł
majątkowe 240717 zł O zł

Program Operacyjny RYBY na lata 2007-2013

3.
Budowa promenady nad Jeziorem Ostrzyckim w miejscowości Ostrzyce 630 63003 320123 zł 521000 zł

w tym: bieżące O zł O zł
majątkowe 320123 zł 521000 zł

Program Operacyjny RYBY na lata 2007-2013

4. Budowa parku rekreacyjno - wypoczynkowego w Połęczynie 630 63003 355147zł 513000 zł

w tym: bieżące O zł O zł
majątkowe 355147 zł 513000 zł

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Utworzenie miejsc postojowych o charakterze rekreacyjno - naukowym

630 63003 49234 zł 80000 zł5. w Połęczynie i w Piotrowie

w tym: bieżące O zł O zł
majątkowe 49234 zł 80000 zł

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Socrates Comenius

6. Program Uczenie się przez całe życie 801 80101 19900 zł 19905 zł
w tym: bieżące 19900 zł 19905 zł

majątkowe O zł O zł



Program Operacyjny Kapitał Ludzki

7.
Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Somonino 801 80103 590581 zł 590581 zł

w tym: bieżące 358896 zł 358896 zł
majątkowe 231685 zł 231685 zł

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka

8.
Internet bez barier szansą rozwoju mieszkańców Gminy Somonino 801 80195 238557 zł 238557zł

w tym: bieżące 138557 zł 138557 zł
majątkowe 100 000 zł 100 000 zł

Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013(Działania 9.1.2)

9.
Reintegracja zawodowa i społeczna przepisem na pracę 853 85395 150000 zł 150000 zł

w tym: bieżące 150000 zł 150000 zł
majątkowe

Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013(Działania 9.1.2)

Kompetencje kluczowe drogą edukacyjnej przygody! Realizacja zajęć
853 85395 488611 zł 570127 zł10. dodatkowych dla uczniów i uczennic w Gminie Somonino - II etap

w tym: bieżące 488611 zł 570127 zł
majątkowe

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka

11. Internet bez barier II szansą rozwoju mieszkańców Gminy Somonino 854 85495 240 657 zł 107158 zł

w tym: bieżące 54200 zł 69800 zł
majątkowe 186457 zł 37358 zł

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Remont pozostałych pomieszczeń świetlicy w Piotrowie wraz z ich

900 90095 28016 zł Ozł12. wyposażeniem
w tym: bieżące 6463 zł

majątkowe 21553 zł
Program Operacyjny RYBY na lata 2007-2013

Rybny Świat - budowa placów zabaw w miejscowości RamIeje, Rąty,
921 92195 70155 zł 77000 zł

13. Starkowa Huta oraz Sławki
w tym: bieżące Ozł Ozł

majątkowe 70155 zł 77 000 zł



Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

14. Budowa parku rekreacyjno - naukowego w Goręczynie I 9211
92195 369818 zł O zł

w tym: bieżące O zł O zł
majątkowe 369818 zł O zł

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

15
Budowa miejsc rekreacji w Ostrzycach iWyczechowie I 9211

92195 O zł 256000 zł

w tym: bieżące O zł O zł
majątkowe O zł 256000 zł

RAZEM 3534486 zł 4139403 zł
w tym: bieżące 1216627 zł 1307285 zł

majątkowe 2317859 zł 2832118 zł


